
794631-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 794631-2023 - Súťaž
Taliansko-Florencia: Turistické informačné služby
OJ S 251/2023 29/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Comune di Firenze - Direzione Attività Economiche e Turismo
Poštová adresa: Piazza Parte Guelfa, 3
Mesto/obec: Firenze
Kód NUTS: ITI14 Firenze
PSČ: 50123
Štát: Taliansko
Kontaktná osoba: Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Dott. Valerio Cantafio 
Casamaggi
E-mail: valerio.cantafio-casamaggi@comune.fi.it
Telefón: +39 0553283549

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.comune.fi.it/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://start.
toscana.it/
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://start.
toscana.it/

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Contratto misto per appalto del servizio accoglienza e informazione turistica e per le 
concessioni servizi bookshop e caffetteria conforme ai cam dm 06/11/23

Hlavný kód CPV
63513000 Turistické informačné služby

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/794631-2023
mailto:valerio.cantafio-casamaggi@comune.fi.it?subject=TED
https://www.comune.fi.it/
https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/


794631-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Contratto misto avente ad oggetto l’appalto del servizio di accoglienza e informazione turistica 
presso tre diversi I.A.T. e le concessioni dei servizi accessori di bookshop e caffetteria presso 
il Firenze welcome centre per la durata di 5 anni conforme ai cam dm 06/11/23 – CIG 
A0407B65E3

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 8 814 728,86 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ITI14 Firenze

Opis obstarávania
Si veda punto II.1.4

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v dňoch: 1826
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Proroga 6 mesi (€ 732.346,86). Ripetizione servizi analoghi (€ 583.012,50). Quinto d'obbligo

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Indicati nel disciplinare di gara

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu



794631-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Come da disciplinare di gara

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 08/02/2024 10:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Taliančina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 08/02/2024 12:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Použije sa elektronické objednávanie
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

Doplňujúce informácie
Inversione procedimentale.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: T.A.R. Toscana
Poštová adresa: via Ricasoli 40 Firenze
Mesto/obec: Firenze
PSČ: 50122
Štát: Taliansko
E-mail: tarfi_segrprotocolloamm@ga-cert.it

mailto:tarfi_segrprotocolloamm@ga-cert.it?subject=TED


794631-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Telefón: +39 055267301

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
termini previsti dall'art. 120 D.Lgs. 104/2010

Dátum odoslania tohto oznámenia
27/12/2023


